

Basın Açıklaması

Kuşkusuz Bu Tiran Yönetiminden Kurtulmanın Yegâne Yolu, Raşidi Hilafetin Yeniden Kurulması İçin Hizb-ut Tahrir'e Nusret Vermektir, Ey Müslümanlar! Zorba Hasina Rejimini Devirmek ve Raşidi Hilafeti Yeniden Kurmak İçin Samimi Askeri Subaylara Otoriteyi Hizb-ut Tahrir'e Devretme Çağrısı Yapın

Bangladeş'te, sözde demokratik sistemin aldatma festivali olan "Ulusal Seçimler" düzenlendi. Seçimler nedeniyle sokağa çıkma yasağı ilan edildi, bir tür korku atmosferi yaratıldı. İnsanlar evlerinde rehin tutuldu. İnternete erişim yasağı getirildi ve toplu taşıma araçları çalışmadı vb. Ne yazık ki, bu aldatma festivalinde onlarca insan hayatını kaybetti. BNP yönetici eliti, iktidara ortak olma umuduyla zorba Hasina yönetimini meşrulaştırmak için işe koyuldu. "Oy savaşı", "oy devrimi" gibi aldatıcı sloganlarla halkı oy vermeye çağırırsalar da sonunda Hasina ve efendileri tarafından bir kenara atılı verdiler. Açıkçası demokratik sistemde seçimler sadece bir "göz boyama"dır. Çünkü emperyalist kâfirler ve onların iktidar eliti, aralarında uzlaşılı yoluyla iktidara kimin geleceğini önceden belirlemişlerdir. Böylece seçimler, bu zalim yönetimi ortadan kaldırmak için Nusret dışında başka bir pratik yöntemin olmadığı kanıtlanmıştır. Onun için halk, samimi askeri subaylardan, zorba Hasina'yı devirme ve Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için otoriteyi **Hizb-ut Tahrir'e** transfer etme talebinde bulunmalıdır.

Ey Müslümanlar! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"**Gevşemeyin, hüzünlenmeyin. Eğer (gerçekten) iman etmiş kimseler iseniz üstün olan sizlersiniz.**" [Ali İmran 139] **Hizb-ut Tahrir** olarak biz, size bir kez daha hatırlatmak isteriz ki Raşidi Hilafetin yeniden kurulması faaliyetlerine katılmak bir mümin olarak imanınızın gereğidir. Hilafet, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın bizim için seçtiği yegâne kurtuluş yoludur. Dolayısıyla sizi bu zorba yönetimi ortadan kaldırmak ve Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için aşağıdaki etkinliklere katılmaya çağırıyoruz:

- Hain Awami-BNP iktidar elitini reddedin.
- Adil yönetim sistemi olan Hilafeti, aileleriniz ve ofislerinizde, sosyal ve siyasi arenada tartışmanın ana merkezi haline getirin. Güçlü kamuoyu oluşturmak için **Hizb-ut Tahrir** faaliyetlerine aktif olarak katılın. Hilafet, tek çözümdür.
- Samimi askeri subaylara zorba Hasina rejimini devirme ve Raşidi Hilafetin kurulması için otoriteyi **Hizb-ut Tahrir'e** devretme çağrısı yapın. Bu, Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in bize emrettiği metottur. Biliyorsunuz, İslam Arap Yarımadası'nda kamuoyu haline geldiğinde Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*, Mekke ve çevresindeki bölgelerde askeri gücü olan kabilelere kendisini arz etmiş, eman ve İslam Devletinin kurulması için nusret talebinde bulunmuştur. Daha sonra Saad bin Muaz liderliğinde Medineli Evs ve Hazreç kabileleri Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in isteğine yanıt vermişlerdir. Ardından Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* Medine'de İslam Devletini kurmuştur.

Ey ordu içindeki samimi subaylar! İnsanlar sizin bu zorba Hasina rejimini ortadan kaldırmanızı ve Hilafetin kurulması için **Hizb-ut Tahrir'e** yetki vermenizi dört gözle bekliyorlar. Çünkü siz bu askeri kapasiteye sahipsiniz. Sizin sorumluluğunuz, İslam ve insanların yanında yer almaktır, zorba Hasina'yı korumak değil. Hadi Saad bin Muaz gibi olun. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* onu Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'e nusret vermekle onurlandırmıştır. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

"**Onun ölümünden ötürü Rahman'ın Arşı titredi...**" [Nesai]

"**Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûl'ünün çağrısına uyun**" [Enfal 24]